
番組表
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7 8 9 10 11 12 13[ 土 ] [ 日 ] [ 月 ] [ 火 ] [ 水 ] [ 木 ] [ 金 ]
池田ケーブルネットワーク

6:00-6:20

6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

17:00-17:20

17:30-17:50

18:00-18:20

18:30-18:50

19:00-19:20

19:30-19:50

20:00-20:20

20:30-20:50

21:00-21:20

21:30-21:50

22:00-22:45

23:00-23:20

23:30-23:50

24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

6:00-6:20

6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:45
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18:30-18:50

19:00-19:59

23:00-23:20

23:30-23:50

24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

6:00-6:20

6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20
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11:00-11:20

11:30-11:50

12:00-12:20

12:30-12:50
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16:00-16:20

16:30-16:50

17:00-17:20

17:30-17:50
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19:00-19:20

19:30-19:50

20:00-20:20

20:30-20:50
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21:30-21:50

22:00-22:20

22:30-22:50
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24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

6:00-6:20

6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

17:00-17:59

18:00-18:20

18:30-18:50

19:00-19:20

19:30-19:50

20:00-20:20

20:30-20:50

21:00-21:20

21:30-21:50

22:00-22:20

22:30-22:50

23:00-23:20

23:30-23:50

24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

へそっこニュース　

日常の風景の中で

へそっこニュース　

阿波踊り体操

消費者トラブル寸劇

阿波踊り体操

シネマ☆クロス　

日常の風景の中で

介護予防体操

HappyBirthday/ 旬感！あわだより

おいしいお店いただきま～す

へそっこニュース

へそスポ 総集編

輝け！徳島「わくわくトーク」

いってみ四い国

Go ！ Go ！ヴォルティス

行ってみ四い国

へそっこニュース　

日常の風景の中で

インフォメーション　

多度津クエスト

へそっこニュース

Happy Birthday/ 旬感！あわだより

へそっこニュース

へそっこニュース　

日常の風景の中で

へそっこニュース　

阿波踊り体操

四国まんなかニュース

阿波踊り体操

へそっこニュース　

我ら海遊人

シネマ☆クロス

Go ！ Go ！ヴォルティス

へそっこニュース　

WAKUWAKU ステーション

Happy Birthday/ 旬感！あわだより　

へそスポ 総集編

へそっこニュース

日常の風景の中で

へそっこニュース

日常の風景の中で

fish! おふ　

多度津クエスト

日常の風景の中で

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

へそっこニュース　

日常の風景の中で

四国まんなかニュース　

阿波踊り体操

へそっこニュース

阿波踊り体操

fish! おふ　

多度津クエスト

消費者トラブル寸劇

へそっこニュース　

日常の風景の中で

たかまつハッピィデイズ　

おいしいお店いただきま～す

インフォメーション

四国まんなかニュース

へそスポ 総集編

Happy Birthday/ 旬感！あわだより

WAKUWAKU ステーション　

Go! Go! ヴォルティス

今日は釣り吉

日常の風景の中で

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

へそっこニュース　

日常の風景の中で

へそっこニュース　

阿波踊り体操

四国まんなかニュース

阿波踊り体操

消費者トラブル寸劇　

日常の風景の中で

たかまつハッピィデイズ

多度津クエスト

へそっこニュース　

日常の風景の中で

Kochi on TV ！

行ってみ四い国

Go ！ Go ！ヴォルティス

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

へそっこニュース　

日常の風景の中で

四国まんなかニュース　

阿波踊り体操

たかまつハッピィデイズ

阿波踊り体操

Kochi on TV ！

介護予防体操

今日は釣り吉

Happy Birthday/ 旬感 ! あわだより

へそっこニュース

WAKUWAKU ステーション

インフォメーション

輝け！徳島「わくわくトーク」

へそっこニュース

日常の風景の中で

四国まんなかニュース　

阿波踊り体操

Go ！ Go ！ヴォルティス

我ら海遊人

おいしいお店いただきま～す

行ってみ四い国

へそっこニュース　

日常の風景の中で

多度津クエスト　

Happy Birthday/ 旬感 ! あわだより

たかまつハッピィデイズ

おいしいお店いただきま～す

WAKUWAKU ステーション

四国まんなかニュース

へそっこニュース　

日常の風景の中で

多度津クエスト

たかまつハッピィデイズ

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

へそっこニュース　

日常の風景の中で

エンジョイあすたむ　

阿波踊り体操

WAKUWAKU ステーション

阿波踊り体操

四国まんなかニュース　

我ら海遊人

Kochi on TV ！

へそっこニュース　

日常の風景の中で

インフォメーション　

いってみ四い国

へそっこニュース

Happy Birthday/ 旬感！あわだより

多度津クエスト

WAKUWAKU ステーション

今日は釣り吉　

Go ！ Go ！ヴォルティス

行ってみ四い国

四国まんなかニュース

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

今週の

へそっこ
ニュース

９月７日号

ベルマーク財団
一輪車の講習会

いけだケーブルまつり

JC わくわくフェスタ

馬路八朔常念仏供養

池田分館地区
防災講習会

今週の

おすすめ
番組
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6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

10:00-10:50

11:00-11:20

11:30-11:50

12:00-12:20

12:30-12:50

13:00-13:20

13:30-13:50

14:00-14:20

14:30-14:50

15:00-15:20

15:30-15:50

16:00-16:20

16:30-16:50

17:00-17:20

17:30-17:50

18:00-18:20

18:30-18:50

22:00-22:20

22:30-22:50

23:00-23:20

23:30-23:50

24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

へそっこニュース　

日常の風景の中で

へそっこニュース　

阿波踊り体操

へそっこニュース

阿波踊り体操

へそっこニュース　

日常の風景の中で

介護予防体操

行ってみ四い国

輝け！徳島「わくわくトーク」

へそっこニュース

日常の風景の中で

へそスポ 総集編

Happy Birthday/ 旬感！あわだより

へそっこニュース

日常の風景の中で

へそっこニュース　

阿波踊り体操

行ってみ四い国

我ら海遊人

WAKUWAKU ステーション

Go ！ Go ！ヴォルティス

へそっこニュース　

日常の風景の中で

へそっこニュース　

日常の風景の中で

行ってみ四い国

WAKUWAKU ステーション

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

日常の風景の中で

へそっこニュース　

日常の風景の中で

WAKUWAKU ステーション

行ってみ四い国

へそっこニュース

へそっこニュース

放送休止

6:00-6:20

6:30-6:50

7:00-7:20

7:30-7:50

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

10:00-10:50

11:00-11:20

11:30-11:50

12:00-12:20

12:30-12:50

13:00-13:20

13:30-13:50

17:00-17:20

17:30-17:50

18:00-18:20

18:30-18:50

19:00-19:20

19:30-19:50

20:00-20:20

20:30-20:50

21:00-21:20

21:30-21:50

22:00-22:20

22:30-22:50

23:00-23:20

23:30-23:50

24:00-24:20

24:30-24:50

25:00-

行ってみ四い国

コーナー
へそスポ

111ch

放送予定

19:00-22:00

第２２回今治市民のまつり

「おんまく」ダイジェスト

14:00-17:00

第２２回今治市民のまつり

「おんまく」ダイジェスト

10:00-17:00

三好市議会　一般質問
10:00-17:00

三好市議会　一般質問
10:00-17:00

三好市議会　

一般質問・議案質疑

委員会付託

20:00-23:00

第２２回今治市民のまつり

「おんまく」ダイジェスト

10:00-17:00

三好市議会　

文教厚生常任委員会


